tratto dal *Missale Romanum* a.D. 1962 promulgatum

#### III Domenica di Quaresima

##### INTRÓITUS

*Ps.* 24, 15-16 - Óculi mei semper ad Dóminum, quia ipse evéllit de láqueo pedes meos: réspice in me, et miserére mei, quóniam únicus et páuper sum ego.

*Ps.* 24, 1-2 - Ad te, Dómine, levávi ánimam meam, Deus meus, in te confído, non erubéscam.

Gloria Patri...

*Ps.* 24, 15-16 - Óculi mei semper ad Dóminum ...

*Sal.* 24, 15-16 - I miei occhi sono rivolti sempre al Signore, poiché Egli libererà i miei piedi dal laccio: guardami e abbi pietà di me, poiché sono solo e pòvero.

*Sal.* 24, 1-2 - A Te, o Signore, ho levato l'ànima mia, in Te confido, o mio Dio, ch'io non resti confuso.

Gloria al Padre...

*Sal.* 24, 15-16 - I miei occhi sono rivolti sempre al Signore ...

##### MESSA SENZA GLÓRIA

##### ORÁTIO

Quaésumus, omnípotens Deus, vota humílium réspice: atque ad defénsionem nostram, dèxteram tuae maiestátis exténde. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

**M. - Amen.**

Guarda, Te ne preghiamo, o Dio onnipotente, ai voti degli úmili, e stendi la potente tua destra in nostra difesa. Per nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i sécoli dei sécoli.

**M. - Amen.**

##### EPISTOLA

Léctio **Epístolae** B. Pauli Ap. ad *Ephésios*, 5, 1-9

Fratres: Estóte imitatóres Dei, sicut fílii caríssimi: et ambuláte in dilectióne, sicut et Christus diléxit nos, et trádidit semetípsum pro nobis oblatiónem, et hóstiam Deo in

Lettura della **Lettera** del B. Paolo Ap. agli *Efesini*, 5, 1-9

Fratelli: Siate imitatori di Dio, come figli dilette: e camminate nell'amore, cosí come il Cristo ha amato noi, e si è sacrificato egli stesso per noi, quale offerta e víttima in odore di soavità.

odórem suavitátis. Fornicátio áutem, et omnis immundítia, aut avarítia, nec nominétur in vobis, sicut decet sanctos: aut turpítudo, aut stultilóquium, aut scurrílitás, quae ad rem non pértinet: sed magis gratiárum áctio. Hoc enim scitóte intelligéntes, quod omnis fornicátor, aut immúndus, aut avárus, quod est idolórum sérvitus, non habet hereditátem in regno Christi, et Dei. Nemo vos sedúcat inánibus verbis: propter haec enim venit ira Dei in filios diffidéntiae. Nolíte ergo éffici partícipes eórum. Erátis enim aliquándó ténebrae nunc áutem lux in Dómino. Ut filii lucis ambuláte: fructus enim lucis est in omni bonitáte et iustítia et veritáte.